
HHV 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 186  Gruppe Männer Oberliga

Datum 26.03.2023, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft TuSpo Obernburg

Spielort Valentin-Ballmann-Halle Obernburg  Gastmannschaft ESG Gensungen/Felsberg

 

Heimmannschaft

TuSpo Obernburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bausch, Jonathan - -

6 Bieger, Martin - - 1 24:37

8 Klimmer, Julian - - 1 13:08

11 Schultheis, Sven - - 1

13 Raab, Tobias - - 7

23 Wengerter, Francesco - - 2

27 Müller, Tom Nicolas - - 3

28 Karrer, David - -

33 Keck, Thomas - - 4 23:19

35 Markert, Louis - - 5 0/1 17:55 31:17

61 Friedrich, Sandro - -

89 Göpfert, Andre - - 2 1/2

92 Kreckovic, Milos - - 2

A Wollbeck, Philipp - -

B Frank, Rudi - - 10:13

C Höllerer, Horst - -

D Habel, Mona - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 22:45

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 42:22

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ESG Gensungen/Felsberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lauterbach, Marc - -

2 Iffert, Hannes - - 3 15:44 58:01

7 Sonnenschein, Teja - - 2 57:12

8 Pickenhahn, Luca - -

10 Wachs, Heinrich - - 5 44:10

11 Schmidt, Vince - - 3 08:46

14 Jedinak, Nino - - 2

16 Voß, Lukas - -

17 Otto, Jan Hendrik - - 4 1/2

20 Gruber, Jona - - 2

23 Feuring, Silas-Cornelius - - 1 26:38

24 Lippold, Maximilian - - 0/1 10:18

39 Kothe, Jannis - - 3

71 Friedrich, Hannes - -

A Meister, Steffen - -

B Eidam, Frank - -

C Kurzrock, Sascha - -

D Langhorst, Selina - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:07

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 52:06

2-Minuten 3 Timeout 3 53:39

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 2

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kocak, Berkan - - - - -

SR B Schmidt, Thomas - - - - -

Zeitn. Hoffelner, Gundula - - - - -

Sek. Schlüter, Sandra - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuSpo Obernburg

Ergebnis 28:25 (15:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:51 1:0 Tor 27 Müller, Tom Nicolas

Gast 01:04 1:1 Tor 2 Iffert, Hannes

Gast 02:28 1:2 Tor 11 Schmidt, Vince

Heim 02:43 2:2 Tor 27 Müller, Tom Nicolas

Heim 05:02 3:2 Tor 11 Schultheis, Sven

Heim 06:01 4:2 Tor 13 Raab, Tobias

Heim 06:17 5:2 Tor 23 Wengerter, Francesco

Gast 07:51 5:3 Tor 11 Schmidt, Vince

Gast 08:46 Verwarnung 11 Schmidt, Vince

Heim 09:09 6:3 Tor 23 Wengerter, Francesco

Heim 09:49 7:3 Tor 27 Müller, Tom Nicolas

Heim 10:13 Verwarnung B Frank, Rudi

Gast 10:18 7:3 7m ohne Tor 24 Lippold, Maximilian

Gast 10:18 ohne Bericht 24 Lippold, Maximilian

Heim 10:43 8:3 Tor 13 Raab, Tobias

Heim 13:08 Verwarnung 8 Klimmer, Julian

Gast 15:44 Verwarnung 2 Iffert, Hannes

16:07 Auszeit Gast

Gast 16:41 8:4 Tor 39 Kothe, Jannis

Heim 17:18 9:4 7m mit Tor 89 Göpfert, Andre

Heim 17:55 Verwarnung 35 Markert, Louis

Heim 18:32 10:4 Tor 35 Markert, Louis

Gast 18:48 10:5 Tor 17 Otto, Jan Hendrik

Heim 19:43 11:5 Tor 89 Göpfert, Andre

Gast 20:21 11:6 Tor 7 Sonnenschein, Teja

Heim 20:55 12:6 Tor 8 Klimmer, Julian

Gast 21:57 12:7 Tor 11 Schmidt, Vince

22:45 Auszeit Heim

Heim 23:19 Verwarnung 33 Keck, Thomas

Heim 24:37 2 Minuten 6 Bieger, Martin

Heim 26:38 13:7 Tor 35 Markert, Louis

Gast 26:38 2 Minuten 23 Feuring, Silas-Cornelius

Gast 27:02 13:8 Tor 10 Wachs, Heinrich

Heim 27:51 14:8 Tor 13 Raab, Tobias

Gast 28:26 14:9 Tor 2 Iffert, Hannes

Gast 29:22 14:10 Tor 10 Wachs, Heinrich

Heim 29:46 15:10 Tor 35 Markert, Louis

Gast 30:36 15:11 Tor 2 Iffert, Hannes

Heim 31:04 16:11 Tor 33 Keck, Thomas

Gast 31:17 16:12 Tor 10 Wachs, Heinrich

Heim 31:17 2 Minuten 35 Markert, Louis

Heim 33:00 17:12 Tor 13 Raab, Tobias

Gast 33:15 17:13 Tor 10 Wachs, Heinrich

Gast 34:25 17:14 Tor 20 Gruber, Jona

Heim 35:12 18:14 Tor 35 Markert, Louis

Heim 38:14 19:14 Tor 33 Keck, Thomas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:48 19:15 Tor 10 Wachs, Heinrich

Gast 40:49 19:16 Tor 39 Kothe, Jannis

Heim 41:22 20:16 Tor 33 Keck, Thomas

Gast 41:31 20:17 Tor 39 Kothe, Jannis

Gast 42:11 20:18 Tor 7 Sonnenschein, Teja

42:22 Auszeit Heim

Gast 43:11 20:19 Tor 14 Jedinak, Nino

Heim 44:09 21:19 Tor 13 Raab, Tobias

Gast 44:10 2 Minuten 10 Wachs, Heinrich

Heim 45:18 22:19 Tor 13 Raab, Tobias

Heim 46:09 23:19 Tor 92 Kreckovic, Milos

Gast 46:54 23:20 7m mit Tor 17 Otto, Jan Hendrik

Heim 47:23 24:20 Tor 33 Keck, Thomas

Gast 49:09 24:20 7m ohne Tor 17 Otto, Jan Hendrik

Gast 49:12 24:21 Tor 17 Otto, Jan Hendrik

Heim 49:57 25:21 Tor 6 Bieger, Martin

Gast 50:45 25:22 Tor 17 Otto, Jan Hendrik

Heim 52:02 25:22 7m ohne Tor 89 Göpfert, Andre

52:06 Auszeit Gast

Heim 52:33 26:22 Tor 92 Kreckovic, Milos

Gast 52:48 26:23 Tor 20 Gruber, Jona

Heim 53:27 27:23 Tor 13 Raab, Tobias

53:39 Auszeit Gast

Gast 53:54 27:24 Tor 14 Jedinak, Nino

Gast 56:37 27:25 Tor 23 Feuring, Silas-Cornelius

Gast 57:12 2 Minuten 7 Sonnenschein, Teja

Heim 57:45 27:25 7m ohne Tor 35 Markert, Louis

Gast 58:01 mit Bericht 2 Iffert, Hannes

Heim 59:00 28:25 Tor 35 Markert, Louis

nu.Dokument 011e, erstellt am 26.06.2024 02:14 | Seite 3


